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Nr. i protokollit 6.3 F
Me daté: 2% .12 Q04b

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 té Statutit t&€ Komunés s€
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMIN E GJENDJES
FAKTIKE MBI KEQPERDORIMN E KAPACITETIT TE UJIT NE

L.

I1.

I11.
IV.

W

KRONIN TE SHESHI ,, REPUBLIKA *’

Formohet komisioni pér verifikimin e gjendjes faktike mbi keqpérdorimin e
kapaciteteve t& ujit t&¢ kronit qé gjendet né sheshin ,, Republika’’ né¢ Rahovec ,
né pérbérje :

1. Sebahudin Qeska, Kryesues

2. Venhar Topalli , anétaré
3. Jeton Shasivari , anétaré

Komisioni ka pér detyré qé t& béjé verifikimin e gjendjes faktike, respektivisht t&
identifikoj keqpérdoruesit e kapacitetit t& ujit né kronin gé gjendet né sheshin
. Republiké ** g€ gjendet né Rahovec .

Obligohet komisioni q€ kéto punét ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fuqi

Komisioni do té filloj punén menj&heré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet té pérfundoj né njé afate t&€ arsyeshém .

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit
2. Drejtoria pér puné inspektuese
3. Arkivi.




